FEDERAZIONE

ITALIANA
INVERNALI

[4]
]
[*]
]
-

GRAND PRIX LATTEBUSCHE
SLALOM GIGANTE

QP | (iEiBraonns ORDINE DI PARTENZA

Codex: Y_FFA0050 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46765

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA" MONTE VERENA- ROANA DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO BONOMO PIETRO 30341 PARTENZA 1805 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m
DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE SARTORI FILIPPO
APRIPISTA - A - MUNARI ANGELICA -B -

NUMERO DI PORTE

18-02-2023 / Roana

ORA DI PARTENZA 11.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
SUPER BABY - FEMMINILE
1 701234 GHIBELLI Matilde 2016 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
2 719155 SPANEVELLO Emma 2015 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE
3 721145 MARIANI Giulia  Vittoria 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S
4 721143 MAISTRI Camilla 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S
5 710060 STEFANI Adele 2015 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO
6 721142 MALTAURO Sofia 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S
7 717603 GASPAROTTO Vittoria 2016 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO
8 722086 CAVINATO Gaia 2015 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.
9 713719 FRACARO Greta 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.
10 726187 PANGRAZIO Gioia 2016 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
11 710061 GUIDA Vittoria 2016 VE 00816 S.C. SElI CAMPANILI - CO ...
12 723046 CORNOLOQO' Stella Sofia 2016 VE 00085 SCI C.Al.  SCHIO 1910 A
13 717302 FORTE Diletta 2016 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
14 708122 SARTORI Eva 2016 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO ...
SUPER BABY - MASCHILE
15 698606 BASSO Davide 2015 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE ...
16 690305 RELA Gabriele 2015 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO ...
17 696843 PASQUALIN Tommaso 2016 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM AD. ...
18 721146 BRAGHI Gabriel Giacomo 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S
19 721144 MAISTRI Lorenzo 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S
20 721140 CERIANI Gualtiero 2016 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S
21 722083 CRACCO Gabriel 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.
22 717609 REZZARA Leone 2015 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO
23 710544 BONOMO Mattia 2016 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
24 694607 LELJ Edoardo 2016 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D.
25 689751 PETRONE Francesco 2016 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
26 719080 DALCASTAGNE' Elia 2015 VE 02463 S.C. MAROSTICA ASD. ...
27 691858 PANOZZO Nicola 2015 VE 00001 U.S. ASIAGO sCI AD. ...
28 726517 ANGELINI Giordano 2015 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
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CODICE

710248

673084
681967
718488
719078
698502
672636
688295
686226
700737
688294
683109
692142
678001
678258
676076
670494
681963
721234
683108
721155
692040
682347
719216
688021
689625
688298
664666
686661
659779
722082
719081

707661

73410
690384
709675
671275
678127
713522
713386
712932
707859
693125
686068
685354
692694
683700
665165
690126
670496
678256
703624
674265
685041
686139
697393
691205
671885

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

STEFANI Cristiano

ANNO

2016

BABY - FEMMINILE

VENTURINI Benedetta
BRESSAN Margherita
LOCAS llaria
PERERA Rachele
POMINI Matilde
STEFANI Giorgia
NOLO llaria
BORTOLI Chiara
FACCHIN Stella
FIORE Anna

FIN Beatrice

MORO Diamante
SPANEVELLO Camilla
MASOCH Ludovica
RIGONI Ginevra
ROSSI Marta
PAROLIN Ludovica
FENICOLI Vivienne
FIN Marisol

ZUANI Benedetta
STEFANI AMBROSINI Benedetta
PALANO Matilde

BINOTTO Diletta

GRASSETTO Camilla Vittoria
SCOMAZZON Andrea

BONI Oriella

CANTELE Veronica

GONZO Noemi

GIOS Emma

CRACCO Micol

STEFANI Noemi

Maria

Rose
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2014
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2014
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2013
2013
2013
2013
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2013
2013
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2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
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BABY - MASCHILE

PAVAN Rocco
GECCHELIN Giacomo
GIOFFREDA Samuele
GIARBINI Valentino
MARIN Niccolo'
RIGONI Alessandro
BROTTO Lorenzo
BRESSANIN Vittorio
CANALE Vittorio
DALLA VECCHIA Lorenzo
MORO Elia

GORI Edoardo
ESPOSITO Nicolo'
LELJ Giacomo
RIGONI Francesco
BROGLIO Alessio
ZEN Justin

GLODER Francesco
BRESSAN Piermarco
ZATTA Gian Alberto

CASARIN Giulio Leone
PERLI Andrea
PIGATO Riccardo Massimo

CROCE Giulio
BUSATO Gioele
DAL SANTO Matteo

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013

comMm

VE
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VE

COD.

00001

03141
03587
01145
02463
00114
00001
03658
00001
01718
03658
01383
03641
03141
00001
00001
00114
01383
03658
01383
03658
00001
00114
02463
00114
02619
03658
03641
03587
00114
00114
02463

00001
00114
03641
01145
03587
00114
01383
02286
03587
00001
02463
00001
00001
02286
00114
03641
01718
00114
03587
00001
00001
02619
00001
01145
01383
00085

SOCIETA’

U.S. ASIAGO SCI AD.

PICCOLE DOLOMITI SKI TE
SCI CLUB PREALPI VENETE
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. MAROSTICA A.S.D.
S.C. GALLIO AS.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI CLUB COSTABELLA A.S
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. AMICI DELLA MONTAG
SCI CLUB COSTABELLA AS
S.C. 2000 A.S.D.

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
PICCOLE DOLOMITI SKI TE
U.S. ASIAGO SCI AD.

U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. GALLIO AS.D.

S.C. 2000 A.S.D.

SCI CLUB COSTABELLA AS
S.C. 2000 A.S.D.

SCI CLUB COSTABELLA AS
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. GALLIO ASD.

S.C. MAROSTICA A.S.D.
S.C. GALLIO ASD.

AS.D. G.AB. SKI GROUP
SCI CLUB COSTABELLA AS
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI CLUB PREALPI VENETE
S.C. GALLIO ASD.

S.C. GALLIO AS.D.

S.C. MAROSTICA A.S.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. GALLIO AS.D.

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
CENTRO AGONISTICO PATAV
SCI CLUB PREALPI VENETE
S.C. GALLIO AS.D.

S.C. 2000 A.S.D.

OLIMPO SKI TEAM A.D.

SCI CLUB PREALPI VENETE
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. MAROSTICA A.S.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.

U.S. ASIAGO SCI AD.
OLIMPO SKI TEAM A.D.

S.C. GALLIO AS.D.

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. GALLIO AS.D.

SCI CLUB PREALPI VENETE
U.S. ASIAGO SCI AD.

U.S. ASIAGO SCI AD.
AS.D. G.AB. SKI GROUP
U.S. ASIAGO SCI AD.
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. 2000 A.S.D.

SCI C.All.  SCHIO 1910 A
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NUM NUMERO

PETT
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133
134
135
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137
138
139
140
141

142
143
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CODICE

657815
680698
721149
690391
686073
720860
669236
689162
682735
692613
690125
686503
684255
682352
698973
674252

73805
707856

670523
665148
663351
678257

70246
703603
671238
690658
662065

70478
688288
678834
664213
685039
690668
668221

70841
665146

70472
672137
685848
662488
664722
668492
665723
710025
701476
686060
664725
665248
715365

71599

71182
671271
695051
681966
682834

692483
661949
73124

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
BORSATO Francesco 2013 VE
MANFREDINI Paolo 2013 VE
MELCHIORI Leonardo 2014 VE
BORGO Achille 2013 VE
BAGGIO Giovanni 2013 VE
BISSACCO Alberto 2013 VE
CAMPOSILVAN Giulio 2014 VE
DAL PRA' Jacopo 2013 VE
CORATO Federico 2014 VE
PASQUALIN Francesco 2013 VE
FRASSON Francesco 2013 VE
ZANINI Pietro 2013 VE
PINTON Michael 2013 VE
MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE
MILAN Gabriele  Jan 2014 VE
ROSSI Francesco 2013 VE
FONTANA Daniele 2014 VE
SAMBUGARO Filippo 2014 VE

CUCCIOLI - FEMMINILE
PANOZZO Silvia 2012 VE
CANALIA Giorgia 2011 VE
CARLESSO Matilde 2012 VE
UCCI Beatrice 2012 VE
TRENTI Anita 2011 VE
PAVAN Fiamma 2011 VE
FONGARO Georgia 2012 VE
BAU' Sofia 2012 VE
FISOGNI Alice Adriana 2011 VE
GIANTIN Emma 2011 VE
ARDUINI Emma 2011 VE
MANFREDINI Emma 2011 VE
MOSELE Sofia 2012 VE
PERLI Anna 2012 VE
FRACARO Beatrice 2012 VE
ZAMPESE Martina 2011 VE
TEATINI Emma 2011 VE
MARTINI Lucia 2012 VE
MUNARI Sofia 2011 VE
MARCOLONGO Aurora 2012 VE
CUEL Ester 2011 VE
TOSCANO Virginia 2012 VE
CAPPAROTTO Allegra 2011 VE
GAGLIARDI Elisabetta 2012 VE
VETTORI Aurora 2011 VE
LOCAS Elisabetta 2011 VE
DAL CORTIVO Helena 2012 VE
PEOTTA Valentina Placidia 2011 VE
ROSSI Federica 2011 VE
MAINO Maddalena 2012 VE
CERIANI Clotilde Marella 2012 VE
LEREDE Fiammetta Carlotta 2011 VE
BAU' Matilde 2011 VE
SCRUGLI Beatrice 2011 VE
COSTANTIN Sara 2012 VE
PANTECA Gioia 2012 VE
VESCOVI Matilde 2012 VE
CUCCIOLI - MASCHILE

PRANOVI Matteo Bruno 2011 VE
BAUCE Pietro 2012 VE
BRAGHI Xavier Marco 2012 VE

COD.

00114
00001
03658
00085
00001
01145
01383
00001
00114
02286
01718
00114
03587
00114
00114
00001
03141
00001

00816
03641
00001
00001
01145
00001
03141
00001
02286
01145
03658
00001
00816
02619
00001
02286
01145
03641
00114
00001
03658
00001
00114
00001
03587
01145
03641
00001
00001
03587
03658
00001
00114
03587
01383
03587
00816

00001
02286
03658

SOCIETA’

S.C. GALLIO AS.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI CLUB COSTABELLA A.S
SCI C.Al.  SCHIO 1910 A
U.S. ASIAGO SCI AD.
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. 2000 A.S.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. GALLIO ASD.

OLIMPO SKI TEAM A.D.

S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. GALLIO ASD.

SCI CLUB PREALPI VENETE
S.C. GALLIO ASD.

S.C. GALLIO AS.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.
PICCOLE DOLOMITI SKI TE
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. SEI CAMPANILI - CO
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
U.S. ASIAGO SCI AD.

U.S. ASIAGO SCI AD.
CENTRO AGONISTICO PATAV
U.S. ASIAGO SCI AD.
PICCOLE DOLOMITI SKI TE
U.S. ASIAGO SCI AD.
OLIMPO SKI TEAM A.D.
CENTRO AGONISTICO PATAV
SCI CLUB COSTABELLA A.S
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. SElI CAMPANILI - CO
AS.D. G.AB. SKI GROUP
U.S. ASIAGO SCI AD.
OLIMPO SKI TEAM A.D.
CENTRO AGONISTICO PATAV
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
S.C. GALLIO ASD.

U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI CLUB COSTABELLA A.S
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. GALLIO ASD.

U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI CLUB PREALPI VENETE
CENTRO AGONISTICO PATAV
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
U.S. ASIAGO SCI AD.

U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB COSTABELLA A.S
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. GALLIO ASD.

SCI CLUB PREALPI VENETE
S.C. 2000 A.S.D.

SCI CLUB PREALPI VENETE
S.C. SElI CAMPANILI - CO

U.S. ASIAGO SCI AD.
OLIMPO SKI TEAM A.D.
SCI CLUB COSTABELLA A.S
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NUM
PETT
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163
164
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168
169
170
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
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NUMERO
CODICE

665149

72380
684968

71897
662492
665722
662197
717107
670851

71294
671279

71274
677997
665967
670231
690386
714565

70686

70334
665336
684724
688300
662494
684170
726518
678132
690124
665236
679007
674479
690933

72948
664259
694168
670497
690123
685399
682351
719532
689160
673085
678255
690403
688347

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CANALIA Giacomo

ERCOLIN Leonardo

FRIGO Stefano

FIORETTI Pietro

GIRARDI Federico
STUCCHI Nicolo'  Enrico
MASTROTTO Giovanni
PERTILE Matteo

CAMPANA Jacopo

MORO Nicola

BASSO Matteo

CANTELE Matteo
BATTISTIN Matteo
MORELLO BRESSAN Filippo
STELLA Stefano

CRESCE Pietro

RIGO Riccardo

FRISON Mattia

GECCHELIN Giulio

CENCI Dante

CORNOLO' Nicola Leonardo
MALTAURO Luca

STELLA Alberto

RINALDI Mattia

ANGELINI Edoardo
CARPANESE Pietro
BIZZOTTO Michelangelo
MARABELLI GALLO Gregorio
PANOZZO Mattia
DALL'IGNA Andrea
PAGANIN Andrea
CAROTTA Ryan
CASARIN Alberto
LUNARDI Valentino
SAVASTANO Emanuele
FAVERO Achille

PIGATO Giovanni Massimo
FINCO Edoardo Antonio
PARINI Edoardo

DAL PRA' Tommaso
VENTURINI Pietro

MARINI Michele

FIORESE Giacomo Zeno
LODA Pietro

Jago

Mar

PUNTI

ANNO

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012

comMm

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

03641
00114
02619
02286
00001
01383
00114
00816
01145
02463
03587
00001
01145
03641
00816
03641
00085
00114
00114
00001
00085
03658
00001
03658
00114
01145
01718
00114
00001
00085
03587
01284
00001
03641
01718
01718
00001
00114
00816
00001
03141
00001
00085
03658

SOCIETA’

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
S.C. GALLIO ASD.

AS.D. G.AB. SKI GROUP
OLIMPO SKI TEAM A.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. 2000 A.S.D.

S.C. GALLIO ASD.

S.C. SElI CAMPANILI - CO
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. MAROSTICA A.S.D.

SCI CLUB PREALPI VENETE
U.S. ASIAGO SCI AD.
CENTRO AGONISTICO PATAV
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
S.C. SElI CAMPANILI - CO
SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
SCI C.Al.  SCHIO 1910 A
S.C. GALLIO ASD.

S.C. GALLIO AS.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI C.All.  SCHIO 1910 A
SCI CLUB COSTABELLA A.S
U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI CLUB COSTABELLA A.S
S.C. GALLIO ASD.
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. GALLIO ASD.

U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI C.All.  SCHIO 1910 A
SCI CLUB PREALPI VENETE
S.C. TONEZZA A.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN
S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. AMICI DELLA MONTAG
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. GALLIO AS.D.

S.C. SElI CAMPANILI - CO
U.S. ASIAGO SCI AD.
PICCOLE DOLOMITI SKI TE
U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI C.Al. SCHIO 1910 A
SCI CLUB COSTABELLA A.S

G3/4
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